

27. februar 2013

### **Indkaldelse til ordinær generalforsamling 2013 i Specialforeningen KAB / Lejerbo Invest**

Vi indbyder dig hermed til ordinær generalforsamling i Specialforeningen KAB / Lejerbo Invest **onsdag den 20. marts 2013 kl. 17.00** i SEB-Husets lokaler, Bernstorffsgade 50, 1577 København V.

Dagsorden for generalforsamlingen og foreningens årsrapport for 2012 er vedlagt denne indbydelse.

Stemmeret på generalforsamlingen kan kun udøves for de investeringsforeningsandele, som mindst 7 dage forud for generalforsamlingen er noteret på vedkommende medlems navn i foreningens bøger.

Ønsker du at deltage i generalforsamlingen, kan du tilmelde dig ved hjælp af vedlagte blanket. Tilmeldingen skal være Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S i hænde senest **onsdag den 13. marts 2013 med morgenposten eller med fax inden kl. 10.00.**

Hvis du ikke deltager i generalforsamlingen, men ønsker at give bestyrelsen bemyndigelse til at stemme på dine vegne, vil det glæde os, hvis du vil underskrive og returnere vedlagt fuldmagt. Frankeret svarkuvert er vedlagt.

Med venlig hilsen  
Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/S

Bestyrelsen

Fuldmagt

## Tilmelding til ordinær generalforsamling i Specialforeningen KAB / Lejerbo Invest

Specialforeningen KAB / Lejerbo Invest afholder ordinær generalforsamling

Onsdag den 20. marts 2013 kl. 17.00  
i SEB-Husets lokaler,  
Bernstorffsgade 50,  
1577 København V

Ønsker du at deltage, beder vi dig udfylde denne tilmeldingsblanket. Du kan også vælge at give bestyrelsen fuldmagt til at stemme på dine vegne.

- Jeg vil gerne deltage og bestiller adgangskort med stemmesedler svarende til mine navnenoterede andele i ovennævnte.
- Jeg anmoder samtidig om at få tilsendt et adgangskort til en ledsager

- 
- FULDMAGTSAFGIVELSE – skal kun underskrives ved afgivelse af fuldmagt**  
Undertegnede, der er medlem af Specialforeningen KAB / Lejerbo Invest, bemyndiger herved med substitutionsret bestyrelsen til på generalforsamling i foreningen onsdag den 20. marts 2013 at give møde på mine/vore vegne og afgive stemme for de andele i foreningen, som tilhører mig/os pr. 13. marts 2013.

---

Dato

---

Underskrift

---

**Indsend hele blanketten i vedlagte svarkuvert.**

Vi beder dig udfylde og fremsende blanketten, så Investeringsforvaltningsselskabet SEBinvest A/St har tilmeldingen i hænde senest den 13. marts 2013 med morgenposten eller med fax inden klokken 10, fax-nr. +45 33 28 28 71. Der må påregnes min. to hverdage fra forsendelse til leverance. Foreningerne er uden ansvar for forsinkelse fra postvæsenets side.